
 

COMUNE DI DOMANICO 

PPrroovviinncciiaa  ddii  CCoosseennzzaa  

 
Ordinanza n° 4 /2024 

                                                       

IL SINDACO 

 
Visto l’avviso affisso in alcuni punti del territorio comunale dalla Società Enel, 

con il quale la stessa comunica alla cittadinanza, che martedì 27 febbraio 2024, 
dalle ore 8,45 alle ore 15,30, verrà interrotta l’energia elettrica sul territorio, 
per effettuare alcuni urgenti lavori sulle reti elettriche; 

 
Considerato che detta interruzione interesserà, tra l’altro, anche l’edificio 

scolastico comunale sito in Via Gramsci n. 4; 
 
Dato atto che, a causa delle motivazioni sopra esposte, si rende necessario 

provvedere alla chiusura delle scuole di ogni ordine e grado di questo Comune, nella 
giornata di Martedì 27 febbraio 2024; 
 

Visto il T.U.E.L. n° 267/2000, 
 

ORDINA 
 
 

per le motivazioni sopra esposte, la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado di 
questo Comune, nella giornata di Martedì 27 febbraio 2024 
 

DISPONE 
 

che la presente ordinanza venga pubblicata sull’albo pretorio on-line, affissa alle 
bacheche e nei luoghi pubblici per la sua diffusione, e trasmessa all’Istituto 
Comprensivo Statale Carolei Dipignano Valentini. 
 
 

Domanico, 26.02.2024 
                                                  

                                                           IL SINDACO 
                                                                         Arch. Gianfranco SEGRETI - BRUNO 

  
                                                                                                    
 
 

 

 

 
 

 

 

 

Via San Giovanni n. 2 - 87030 Domanico (CS) tel 0984633005 fax 0984633330 
Pec. comunedomanico@pec.it 

C
S

IC
80

20
0T

 -
 A

P
P

U
A

C
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

07
37

 -
 2

6/
02

/2
02

4 
- 

I.1
 -

 E

TECNICO1
Rettangolo

TECNICO1
Testo digitato
PUBBLICATA AL N. 77 IN DATA 26.02.2024


